b Talal

LIVIABIEIR ..ot
ABBRNTTNUTENA oo,
AVTLVEUBINTIN oo
AVTUNUNINLTENBL oo,

UnA
T VI e
AL UN AL ATNETATYIDITTYY o
TAQUIEAIAUBINITITE oo
ADUBURUBINVTVRED oo
Ul mINAIATIRLIETU oo
ANHRTIUNNTVNE oo
TRTHANTLRINIL ..o

a a a o dl dl %
2. N WHIAA WASITUIFETUALIYBY oo
a a dl a
WUIRANOEITBIRTUTTTN v
WUIAAEETEETTNIUNITI N oo,
WUIRAUATNE ) TBUTNIEBITHOL oo
LUIARETNARNNNNILUNIADUIRRE. ..o
a o -dl -dl v o =

ITUARNNTBITUNNTANEIN .o

2

WRHA lUNIAaNYRTULATA L AN

b

R
a9

PN

o N N &~ b

12

12
26
31
41
44
50



B BN TR oo 53

LTI MIUATNGNFIBEUN ..o 53
AN LUNITTFE 54
MTBLNNUTFE oo 55
LPFRHAM I TUNATIRE oo 56
< ¥
MFUALIIVLIVHLBYD o 62
nsanssideyauazadan i un1sTaaeiaya oo, 62
4 BANNTVRED oot 66
4917 1 1a3AdIUYAAATBIERBUULLABLD NN oo 66

AU 2 N19ATZITEA LA a0 11N19N 9N 1NN nd

WAZYARNDMNILILRNABMWIRREIU oo 75

AN 3 NANIINARBUANHFT I e 78

5 @7UnAN1999 BAUMENG WASTTBAWBUUE oooooovo 95
ATUHANNIIRUUATDALIVENANITVRE oo 95

TBUAUBIUY oo 109

DIVPIEIIAM oo 112

N. ANERINEIUANNINENATIMNLELENN (Content Validity Ratio)
ANBNNARLUN (Discriminate Power) WazA1ANNITasiis (Reliability)

YAIMULADUAALINVEBVTNIL oo 113



[ %

9, ANERIENLANN TN AR eI (Content Validity Ratio)
ANBUNAANLLN (Discriminate Power) LAYANPNIE RS (Reliability)
PDIUULADUAALARNNTWULLNNABUIAALI ...

A. mﬁmmmummLﬁﬂqm\mmﬂﬂm (Content Validity Ratio)

ANBIUNAANLLN (Discriminate Power) LAY s (Reliability)

YAIULLAALTAATHBITN NI NN oo

3. WUUNARAULAZUUUARUNINA T IUANTIRE o,
LITTOUNUNTH oottt

SN IR T Z 105 TR

121

128

135

148

156



